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Jesień w Krakowie to chyba najlepsza pora dla miłośników kulturalnych wydarzeń - jest ich w naszym mieście
po prostu mnóstwo! Liczne festiwale, premierowe spektakle w teatrach, klubowe koncerty, nowe wystawy w
muzeach - nie sposób się nudzić! Chociaż mamy jeszcze końcówkę lata, wrzesień już obiecuje nam, że ten
sezon będzie bardzo udany. Sprawdźcie, co możecie robić w Krakowie w ten weekend!

Małopolski Ogród Sztuki w ten weekend pokazuje spektakl "Kto wyciągnie kartę wisielca,
kto błazna" w reżyserii Pawła Miśkiewicza. Spektakl na podstawie sztuki "Król Lear" Williama
Szekspira to popis aktorski Jerzego Treli w roli głównej. Partnerować mu będą znakomici aktorzy
Teatru im. Juliusza Słowackiego starszego pokolenia (Tomasz Międzik, Jerzy Światłoń) oraz średniego
(Dominika Bednarczyk, Dorota Godzic i Grzegorz Mielczarek), a towarzyszyć im będzie "chór starców"-
emerytowanych aktorów i amatorów. Klasyczna sztuka brytyjska pokazana zostanie w formie
widowiska z elementami o charakterze dokumentalnym. Jak sprawdzi się to na scenie? Polecamy
zobaczyć na żywo, jeszcze dziś w MOS-ie o godz. 19.

Cricoteka obchodzi w ten weekend swoje drugie urodziny! Co specjalnego przygotowała na tę
okazję? Gościem 2. urodzin Cricoteki będzie Ushio Shinohara – japoński performer i malarz,
którego pozornie odległa od twórczości Kantora sztuka łączy się z nią w przewrotny sposób. Prace
artysty będzie można oglądać na ul. Nadwiślańskiej od 11 do 25 września. Dzisiaj zajrzyjcie na
kiermasz książek w Księgarni Cricoteki oraz spacer śladami Tadeusza Kantora. Na wszystkie
wydarzenia wstęp jest wolny!

"Jednoręki ze Spokane" to tytuł sztuki, jaką zobaczymy dzisiaj w Teatrze Barakah. To
komedio-kryminał na podstawie sztuki irlandzkiego dramatopisarza, zdobywcy Oscara za najlepszy
film krótkometrażowy, Martina McDonagha. Dwójka handlarzy marihuany - Marilyn i Toby -
chcąc zarobić w prosty sposób pieniądze, obiecuje dostarczyć dziwnemu i nie do końca
zrównoważonemu mężczyźnie jego odciętą i zaginioną przed laty dłoń. Oprawa wizualna sztuki
nawiązuje do estetyki starych filmów gangsterskich, a to wszystko w klimacie Quentina Tarantino,
David Lyncha czy Jim Jarmuscha. Kto lubi czarny humor, na pewno się nie zawiedzie! Odwiedźcie
Barakah o godz. 19.

Nie zapominamy też o fanach dobrego jedzenia! W tą niedzielę odbędzie się kolejna impreza
Małe Najedzeni Fest! Tym razem motywem przewodnim będą ziemniaki. Od 11 na Starym
Kleparzu będziecie mogli posmakować ziemniaków przyrządzonych na wszelakie sposoby: na
wytrawnie i na słodko, na sposób polski i zagraniczny. Zaproszonych kilkunastu kucharzy i
restauratorów udowodni, że ziemniaki to nie tylko rozgotowane purée do kotleta. Nie zabraknie też
atrakcji dla najmłodszych! Nie ma niedzieli bez ziemniaka - zachęcamy do posmakowania go
na Małych Najedzonych Fest!


